VARNAMO
KOMMUN

2020-11-17

Styrelse/Namnd: Kommunstyrelsen

Dag, tid:  2020-11-17, kl. 09:30 — ca 12:00
Plats: Kf-salen
Ovrigt:

Arenden:

Beslutsarenden
Val av justerare

1 Motioner, godkannande av kansliremisser

Anmalan delegation
2 Redovisning av delegationsbeslut

3 Personalutskottets protokoll
4 Tekniska utskottets protokoll

Arenden fran utskottet
5 lordningstallande av parkering vid Sorsj6-omradet

6 Information om feriejobb i férening 2020

7 Slutredovisning - Ombyggnad Smedgatan Bredaryd

1103/210053

8 Slutredovisning - Hallplats Lagastigen, Enehagen
210023/0689

9 Slutredovisning - Omgestaltning Képmangatan
1100/210025

10 Slutredovisning - Belysning GC-vag Enehagens
skola - Prostsjon 1130/212002

11  Forslag till forséljning av fastighetsobjekt

Beredningsarenden
12 Overformyndarverksamheten

13 Julgava 2020

KALLELSE/UNDERRATTELSE

Dnr:

KS.2020.612

KS.2020.21

KS.2020.83

KS.2018.381

KS.2020.593

KS.2020.608

KS.2020.609

KS.2020.610

KS.2020.611

KS.2019.661

KS.2020.151

KS.2020.587

Sida:
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14 Finnvedens samordningsforbund (FINSAM)

arsredovisning 2019

15 Uppdrag kring etablering av ny idrottshall,

grundskola samt forskola inom nordvastra delen av
Varnamo stad

16 Medborgarinitiativ - Genomfart férbjudet mellan

20:00 - 06:00

17 Medborgarinitiativ - Porrfilter pa forskolans och

skolornas datorer/ipads/telefoner
18  Utredning framtida viadukt

19  Plan for bostadsférsorjning

20  Budget 2021

21 Samrad - Fordjupad oversiktsplan Varnamo stad,

yttrande

22 Budgetuppfoljningar per 2020-10-31

Informationsarenden
23 Kommundirektoren informerar

24 Covid-19
25 Meddelanden

26 Ovriga drenden

Hans-Gdran Johansson

Ordforande

Riitta Andersson

Sekreterare

KS.2020.594

KS.2020.441

KS.2020.458

KS.2020.322

KS.2020.596

KS.2020.570

KS.2020.607

KS.2020.591

KS.2020.265

KS.2020.6

KS.2020.215

KS.2020.592
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